
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №12 с углублённым изучением 

отдельных предметов» города Бийска 

 

ПРИКАЗ 

      01.08.2016                                                                                   №  136/2 

 

О назначении комиссии по списанию неактуальных документов 

 в МБОУ «СОШ №12» 
 

       

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 

27.07.2006 № 152 «О персональных данных», на основании Положения о 

персональных данных, утверждённого приказом 148/31 от 01.09.2016 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить комиссию по списанию неактуальных документов в МБОУ 

«СОШ №12» в следующем составе: 

- Лапина Е.В., заместитель директора по УВР, председатель комиссии; 

- Михайлова В.В., секретарь руководителя, член комиссии; 

- Кирьянова Н.Г., заместитель директора по УВР, член комиссии. 

2. Членам комиссии организовать списание по акту неактуальных 

документов в срок до 30.09 ежегодно за год, предыдущий учебному году.. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12 с 

углублённым                                                               

изучением отдельных 

предметов»  

 

 

М.С. Ресслер 

 


